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о рассмотрении заявлений на выдачу разрешений на строительство, разрешений на ввод в эксплуатацию 
объектов капитального строительства в Омсукчанском городском округе за 1-й квартал 2018 года



	Количество поступивших 
заявлений о выдаче:
	Количество выданных:
	Отказ в выдаче:
	Количество разрешений выданных с нарушением

	Разрешение на строительство
	в т.ч. в электронном виде
	разрешение на ввод в эксплуатацию
	в т.ч. в электронном виде
	разрешений на строительство
	разрешений на ввод в эксплуатацию
	разрешений на строительство
	разрешений на ввод в эксплуатацию
	на строительство
	на ввод в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	25
	-
	38
	-
	25
	38
	-
	-
	-
	-



